приложЕниЕ J\lb 2
к прик€Lзу'муниципального бюджетного до-

о приёме ребёнка в МБ!ОУ М I5

Прошу принять моего ребёнка

в МБlОУ Л& 15 с <

Сведения о ребёнке: .Щата рождения: ((

Место рождения

(фамuлuя, ufulя, оmчесmво ребёнка)
20 года.

г.

детский сад Jф 15

школьного образовательного учреждения

Форма
заявления о приёме в МБlОУ Np ] 5

Заведующему МБ!ОУ Ns 15
К.Д. Кузьtиuной

ФИо родителя (законного
представителя)

Заявление J\ф

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия

дата выдачи номер актовой записи
Адрес места жительства ребенка (индекс):

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов
Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка:
п да;
п нет;
п язык народов РФ
Сведения о потребности в обучении ребенка:
п по образовательной программе дошкольного образования
п по адаптированной образовательной программе дошкольного образования
п и (или) в создании специ€Lльных условий для организации обучения и воспи-
тания
п ребенка-инв€uIида в соответствии с индивидуальноЙ программ ой реабилита-
ции инв€tлида (при наличии).

Сведения о направленности дошкольной группы:

п общеразвивающая направленность;
.l

п компенсирующая направленностъ: (ОНР), (ЗПР)
п оздоровительная направленность.
Сведения о необходимом режиме пребывания ребенка:
п 10,5 часовое пребывание;
п 12 часовое пребывание;
п иной режим пребывания.
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
Мама (законный представитель) ребенка:

, реквизиты документа удостоверяющую личность
(паспорт): серия Jф выдан

адрес электронной почты, номер телефона (rrр" наличии)

Папа:
, реквизиты документа

м
удостоверяющую личность

(паспорт): серия выдан )

адрес электронной почты, номер телефона (.rр" наличии)

ПРu налuчаu: реквuзumьl dокупtенmа, поOmверэtсdаюu,lеzо усmановленuе опекu

ПРа НШlачuа у ребенка браmьев u (uлu) сесmер, проэtсuваюlцuх в оdной с нuJчl семье u uл,Iеюlцuх обu4ее
С Hu]/t Jиесmо эюumельсmва, обучаюuluхся в zосуdарсmвенноЙ uJlu мунuцuпалtьноЙ образоваmельноЙ ор-
zанuзацuu, ezo роdumелu (законньле преdсmавumелu) dополнumельно в заrlвленuu dля прuёмауказыва-
юm Ф.И.О. (послеdнее - прu наJluчuu) браmьев u (uлu) сесmер,
/

?

Пра необхоdшпосmu: свеdенuя указьлваемые роdumелямu (законньtпtu преdсmавumелямu) ребенка о
нсuluчuu права на спецuqльные furеры поddерсюкu (льеоmьl) оmdельньlх каmеzорuй zраэlсOан u tlx селtей:

,.Щата подачи заявления
((-> 20
(поdпuсь/ (uнuцuаJlы u ф амuлuя р о dumеля)
Я подтверждаю ознакомление с Уставом МБ!ОУ Ne 15 образовательной (и адаптированной)
прогрчlIvIмой(ами) дошкольной организации) лицензией на право осуществления образова-
тельной деятельности, с Правилами приема в МБlОУ ]W 15.

l_
(по d пuсь/ (uнuцuал bl u ф алwuлuя р о d umе ля)
ПодписываJ{ настоящее заrIвление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персо-
нальньIх данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном дейст-
вующим законодательством Российской Федерации.
((_)) 20--
(поdпuсь/ (uнuцuалы u фамuлuя роDumеля)

		2023-01-27T10:16:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15
	Я являюсь автором этого документа